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    ENTI RREGULLATOR I ENERGJISË  

      

                                                            Njoftim  

 

Bordi i Entit Rregullator të Energjisë, në mbledhjen e tij të datës 19.11.2020, mori në 

shqyrtim praktikat e përgatitura nga drejtoritë teknike të ERE-s, dhe u shpreh për çështjet si 

më poshtë: 

 

 

1- Mbi fillimin e procedurës për shqyrtimin e kërkesës së shoqërisë “Seman 

Sunpower” sh.p.k, për transferim të aseteve (vendosje hipoteke) në favor të “Intesa 

Sanpaolo Bank” sh.a. 
 

2- Mbi shqyrtimin e kërkesës së shoqërisë “Wenerg” sh.a. për marrjen e autorizimit 

të ERE-s për barrësimin e 100% të aksioneve të shoqërisë në favor të bankës OTP 
 

 

 


